
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2024/0071

z dnia 20.09.2024

w sprawie ustalenia wzoru dyplomu habilitacyjnego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 
habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. poz. 1422) oraz w związku z § 18 uchwały 
Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w Uniwersytecie Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie (zmieniona 
uchwałą Senatu Nr 3/2023 z dnia 8 marca 2023 r. uchwałą Senatu Nr 13/2023 z dnia 21 
czerwca 2023 r., uchwałą Senatu Nr 34/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. i uchwałą Senatu 
Nr 29/2024 z dnia 18 września 2024 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się:
1) wzór dyplomu habilitacyjnego stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia,
2) wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia,
3) wzór odpisu do akt dyplomu habilitacyjnego stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia,
4) opis do wzoru dyplomu i wzorów odpisów wymienionych w pkt 1-3 stanowiący załącznik 

na 4 do zarządzenia. 
 

§ 2
Traci moc zarządzenie Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr 5/2022 z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wzoru dyplomu habilitacyjnego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-09-20T09:14:22+0200
	Klemens Budzowski




